2024.12.3星期二
责编/王晓 美编/杜明阳 文检/柳洪武 A05新闻发布厅烟台民意通热线

6601234

烟台市卓悦洗涤用品有限公司（统一社会信用代码：
91370602MA3QRMC859）：

本机关于2024年5月16日向你单位公告送达
《社会保险费征收决定书》，你单位在法定期限内未申
请行政复议或提起行政诉讼，又不履行行政决定。经
多方查询未联系到你公司，我局无法直接送达，现依法
向你公司公告送达催告书。自本公告发出之日起经过
30日即视为送达。限你公司在本催告书送达后十日
内，到芝罘区税务局社会保险费税务征收窗口申报缴
纳所欠社会保险费12975.66元及滞纳金。逾期仍未
履行义务，我局将依法申请人民法院强制执行。

告知事项：你公司收到本通知书之日起3日内可
向我局提出陈述和申辩意见，逾期未提出的，视为放
弃陈述、申辩权利。

特此公告。

国家税务总局烟台市芝罘区税务局只楚分局
2024年12月3日

国家税务总局烟台市芝罘区税务局只楚分局公告
山东裕豪厨具有限公司（统一社会信用代码：
91370602MA3EL7FE97）：

本机关于2024年4月14日向你单位公告送达
《社会保险费征收决定书》，你单位在法定期限内未申
请行政复议或提起行政诉讼，又不履行行政决定。经
多方查询未联系到你公司，我局无法直接送达，现依法
向你公司公告送达催告书。自本公告发出之日起经过
30日即视为送达。限你公司在本催告书送达后十日
内，到芝罘区税务局社会保险费税务征收窗口申报缴
纳所欠社会保险费24962.56元及滞纳金。逾期仍未
履行义务，我局将依法申请人民法院强制执行。

告知事项：你公司收到本通知书之日起3日内可
向我局提出陈述和申辩意见，逾期未提出的，视为放
弃陈述、申辩权利。

特此公告。

国家税务总局烟台市芝罘区税务局只楚分局
2024年12月3日

国家税务总局烟台市芝罘区税务局只楚分局公告
烟台市卓悦洗涤用品有限公司（统一社会信用代码：
91370602MA3QRMC859）：

本机关于2024年5月16日向你单位公告送达
《社会保险费征收决定书》，你单位在法定期限内未申
请行政复议或提起行政诉讼，又不履行行政决定。经
多方查询未联系到你公司，我局无法直接送达，现依
法向你公司公告送达催告书。自本公告发出之日起
经过30日即视为送达。限你公司在本催告书送达后
十日内，到芝罘区税务局社会保险费税务征收窗口申
报缴纳所欠社会保险费7465.5元及滞纳金。逾期仍
未履行义务，我局将依法申请人民法院强制执行。

告知事项：你公司收到本通知书之日起3日内可
向我局提出陈述和申辩意见，逾期未提出的，视为放
弃陈述、申辩权利。

特此公告。

国家税务总局烟台市芝罘区税务局只楚分局
2024年12月3日

国家税务总局烟台市芝罘区税务局只楚分局公告
广告

本报讯（YMG全媒体记者 杨春娜 通讯员 于天洋）昨天下午，烟台市人民政府新闻办公室举行新闻发布会，烟
台市交通运输局党组书记、局长蔡浩礼介绍了2024年交通运输重点项目及民生服务进展情况。

G18荣乌高速烟台枢纽至蓬莱
枢纽段改扩建工程半幅封闭施工对
开车出行带来了不少影响，很多市
民关心工程什么时候能够通车。

昨天，蔡浩礼介绍了G18荣乌
高速烟台枢纽至蓬莱枢纽段改扩建
工程建设情况。

G18荣乌高速烟台枢纽至蓬莱
枢纽段改扩建工程于今年4月封闭
施工，目前正在加快推进路基、路面
和桥梁工程。这个项目从烟台枢纽
互通立交东，接威海至烟海高速段

改扩建工程终点，止于蓬莱枢纽互
通，自东向西经高新区、莱山区、芝
罘区、福山区、黄渤海新区、蓬莱
区。全线采用“双侧拼宽”为主，局
部“单侧拼宽”和“单侧分离新建”为
辅的方案进行改扩建。项目全长
61.2公里，采用八车道高速公路标
准，设计速度120公里/小时。项目
建成后将成为烟威地区首条双向八
车道高速公路，对促进沿线地区的
经济发展具有重要意义。

这条高速“东接高铁站、西连烟

台港、蓬莱国际机场”，将成为市区
内部通勤高速，进一步完善烟台市
立体交通网。

据介绍，施工期间半幅单向通
行。目前，第一阶段半幅封闭时间
为2024年4月-2025年6月，将单
幅两车道扩建为四车道。第二阶段
封闭期暂定为2025年7月-2026年
9月，争取在30个月的封闭期内完
成全部建设任务。

经过多年持续努力，烟台公路许多项目进入
了落地施工期。其中，G228丹东线烟台绕城段改
建工程将有效疏解城区交通压力。

G228城区段现穿越烟台市主城区，随着沿线
经济社会和城市的发展，路段交通量增长迅速，现
有公路已不适应经济社会发展需求。目前G228
烟台城区段有许多大货车行驶，城市交通与过境
交通混行，且平面交叉口多，存在安全隐患。对
此，烟台市委市政府下决心实施G228丹东线烟台
绕城段改建工程，这是全省多年来建设里程最长、
建设标准最高、投资规模最大的普通国省道项目。

烟台市公路事业发展中心主任栾琪琳介绍，烟
台市抓住交通“十四五”中期规划调整的机遇，争取
G228丹东线烟台绕城段改建项目纳入了交通运输
部、山东省“十四五”规划大盘子。项目概算总投资
128.9亿元，新线路从空间上向城市南部拓展，途经
蓬莱区、黄渤海新区、福山区、莱山区、牟平区五区，
采用双向八车道一级公路标准。项目建成后，可以
有效疏解城区交通压力，原来的G228城区段将成
为市政路，城市交通将会更顺畅。

潍烟高铁通车运营后，烟台南
站改造的大幕也即将拉开。烟台南
站作为市区的重要交通枢纽，在市
区立体交通体系中举足轻重，也彰
显着城市形象。

“现有的烟台南站站台规模为
2台 5线，站房综合楼建筑面积大

约1万平方米，随着客源客流的增
长，南站在客流疏运方面与群众的
需求出现了一些差距。”蔡浩礼说，
改建后的烟台南站将在站场面积
和站台规模上实现显著提升，同时
配套建设集散广场、场站等。通过
配套公交、出租车、网约车等多种

交通方式的接驳，提升旅客出行的
便捷性和高效性。

南站改扩建采用“停站不停运”
的方式，就是线路保持正常运行，只
是烟台南站停办客运业务。

龙烟铁路市域化改造进入全面建设阶段龙烟铁路市域化改造进入全面建设阶段

烟台站至机场最快烟台站至机场最快2525分钟可达分钟可达

记者了解到，市民普遍关心的
龙烟铁路市域化改造项目正在有序
推进。

龙烟铁路是全省“四纵四横”铁
路网的重要组成部分，龙烟铁路市
域化改造工程是建设交通强国山东
示范区第一批试点项目，东起烟台
站，西至黄渤海新区，全长合计
46.6公里，利用烟台市内既有龙烟
铁路、蓝烟铁路富余能力，新建烟台

蓬莱国际机场支线。沿线新建车站
6座（福莱山站、柳子河站、古现南
站、古现站、八角站、蓬莱机场站）、
改建车站4座（烟台站、珠玑站、福山
北站、烟台西站）。

今年6月，烟台先期启动了龙烟
市域铁路下穿潍烟高铁U型槽工程，
目前项目进入全面建设阶段，工期3
年。项目改造后将开行市域公交化
列车，打通烟台市东西方向快速公共

交通通道，服务沿线通勤客流、机场
客流、轮渡客流和旅游客流。届时，
烟台站至机场的一站直达列车预计
运行时长25分钟左右，站站停的列
车预计运行时长45分钟左右，将有
效解决雨雪恶劣天气下机场通行问
题，对促进市区加速融合、缓解城市
交通拥堵，建设互联互通的综合立体
交通网络具有重大意义。

今年，烟台交通在完善交通基础设施的同时，
也持续推进交通惠及民生。

烟台每年将优化调整公交线路列入重点民生
事项，2024年以来，市区新增、调整公交线路21
条，公交服务能力进一步提升。丰富公交产品供
给，统筹分析城市发展动态和居民多样化出行需
求，开通7条定制公交，为市民定向出行提供便
利。服务全市重大活动，完成多次演唱会、音乐节
等大型文化活动期间的运力调配、运输保障等工
作。探索“旅游+公交”服务，在前期旅游线路的基
础上，市区新开通了全景观光公交，串联市区滨海
沿线九大旅游景区，进一步丰富了节假日的旅游
观光特色服务。

龙烟铁路市域化改造工程工期3年

烟台南站改造“停站不停运”

烟威地区将有首条双向八车道高速公路

G228丹东线绕城段串联五区

市区新增调整公交线路21条